
NOVINKA

foto-stárnutí //  barevné nedokonalosti // pigmentace

> Hydratační a protivráskový sluneční fluid proti pigmentovým skvrnám s lehkou a ultra jemnou texturou. 
> Díky lehké a osvěžující textuře se krém okamžitě vstřebává, zanechává pleť hebkou a sametově 
jemnou – bez nežádoucí mastnoty. Ideální také jako podklad pod make-up. 
> Vhodné pro každodenní ochranu a péči o všechny typy pleti. Ideální pro normální, smíšenou a mastnou pleť. 
> Pomáhá předcházet stárnutí pleti vlivem slunečního záření a zlepšovat vzhled nedokonalostí pleti 
(póry, vrásky) a zbarvení pleti způsobených slunečním zářením. 
> Biologicky odbouratelné složení s foto-stabilními opalovacími filtry nové generace, které respektují mořský život. 
Hlavní účinné látky: Exozomy z Kustovnice čínské (Goji berry) – exozomy mají silný posilující  účinek pro omlazení 
a zpevnění. Kyselina hyaluronová – intenzivní hydratace, Niacinamid – působí proti vráskám, pigmentacím 
a rozšířeným pórům. Extrakt z kmenových buněk červeného hroznu – silný antioxidant s účinkem proti 
foto-stárnutí. Betain – osmoprotektant, který udržuje optimální hydrataci pleti, Trehalóza – hydratační složka 
chránící buňky před dehydratací. Extrakt z lékořice – zklidňuje pleť, rozjasňuje a působí proti nedokonalosti 
pleti - skvrny a pupínky, Extrakt z granátového jablka – antioxidant, který pomáhá redukovat pigmentaci 
a viditelnost pórů, Panthenol a Allantoin – zklidňující a regenerační složky pro  péči o pleť. 
> Široko-spektrální sluneční ochrana s vysokou účinností //  Odolný vůči vodě i potu // Ideální pro každodenní 
použití i venkovní aktivity. 
> Dermatologicky testováno. Vhodné pro vegany.

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.; info@charde.cz, www.charde.cz

28. 4. 2025

> Fotostabilní UV filtry šetrné k mořskému ekosystému. 
> Složení bez mikroplastů. 
> Více než 75 % biologicky odbouratelných složek dle standardu OECD. 
> Obal z 39,9 % vyrobený z recyklovaného plastu (PCR – post-consumer recycled).

INFORMACE O PRODUKTU

https://www.charde.cz/slunecni-ochrana-uv-a-cc/slunecni-pecujici-fluid-spf-50/

